
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 октября 2016 года № 26

Об  утверждении Плана реализации Генерального плана муниципального образования «Верхне-Смородинский 
сельсовет» Поныровского района Курской области. 

В соответствии со ст.26 Градостроительного Кодекса РФ, Законом Курской области «О градостроительной деятельности 
на территории Курской области», Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый План реализации Генерального плана муниципального образования «Верхне-Смородинский 
сельсовет» Поныровского района Курской области, утверждённый решением Представительного Собрания Поныровского 
района Курской области от  18 июня 2015 года № 56 « Об утверждении Генерального плана муниципального образования 
«Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского  района  Курской области» (далее-План).

2.Разместить на официальном сайте  муниципального образования « Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского 
района Курской области.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования .

Председатель Собрания  депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области_____________  В.Н. Кучерявенко

Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района  Курской области  _____________  И.П.Дородных


